
 Titulo : LUMBIER OPEN DE EUSKADI                                            

 

 Clasificación de : 6   

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 27/04/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  18.1   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      18 MANSO,CESAR          ELITE  CICLO SPORT GRUPO DEPORTI  01:39:27           

   2     167 IZCUE,AITOR          SUB23  SH METALGRAF               01:40:16       49 seg. 

   3     169 SEIN,JAVIER          SUB23  SH METALGRAF               01:40:16       49 seg. 

   4     157 SAGARDOY,IÑIGO       SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:42:35     3:08 min. 

   5     158 MERINO,MIKEL         SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:43:04     3:37 min. 

   6      27 BENGOA,ANDER         ELITE  SH METALGRAF               01:45:20     5:53 min. 

   7     166 LARRAYOZ,JAVIER      SUB23  SH METALGRAF               01:46:05     6:38 min. 

   8       9 GUILLORME,JAVIER     ELITE  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:46:31     7:04 min. 

   9     168 IZU,ASIER            SUB23  SH METALGRAF               01:47:40     8:13 min. 

  10     179 CUELLO,GABRIEL       SUB23  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI  01:47:52     8:25 min. 

  11       6 IBARGUREN,ANTTON     ELITE  OTXE OARSOALDEA TX. K. K.  01:48:57     9:30 min. 

  12      14 PLAZAOLA,PATXI       ELITE  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:49:02     9:35 min. 

  13      30 OTEGI,ASIER          ELITE  ORDIZIAKO TX. ELKARTEA     01:50:26    10:59 min. 

  14      53 GARCIA,CESAR         ELITE  4 CAMINOS SANGUESA         01:51:16    11:49 min. 

  15     170 RECALDE,ULI          SUB23  SH METALGRAF               01:51:55    12:28 min. 

  16      25 GOMEZ,CARLOS         ELITE  GRUPO ELEKTRA              01:53:53    14:26 min. 

  17      54 ELIZAGARAY,ANDER     ELITE  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  01:54:59    15:32 min. 

  18     155 INDURAIN,GORKA       SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:55:25    15:58 min. 

  19      13 IZA,ARKAITZ          ELITE  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:57:31    18:04 min. 

  20      34 ACEDO,ERIK           ELITE  CICLOS SPORT A.D.          01:59:23    19:56 min. 

  21     162 SANZBERRO,MATTIN     SUB23  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:39:37    1 Vts  

  22     159 LARREA,JAVIER        SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:39:43    1 Vts  

  23     152 ELGUEZABAL,MANUEL    SUB23  BIKAIN CYCLING TEAM C.D.   01:40:55    1 Vts  

  24     161 OLASKOAGA,ANDER      SUB23  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:45:08    1 Vts  

  25      22 AGUADO,EZEQUIEL      ELITE  KARRIKIRIBTT               01:52:34    1 Vts  

  26     173 GARDE,ANDRES         SUB23  GRUPO ELEKTRA              01:58:06    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     167 IZCUE,AITOR          SUB23  SH METALGRAF              01:40:16          seg. 

   2     169 SEIN,JAVIER          SUB23  SH METALGRAF              01:40:16           mt. 

   3     157 SAGARDOY,IÑIGO       SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:42:35     2:19 min. 

   4     158 MERINO,MIKEL         SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:43:04     2:48 min. 

   5     166 LARRAYOZ,JAVIER      SUB23  SH METALGRAF              01:46:05     5:49 min. 

   6     168 IZU,ASIER            SUB23  SH METALGRAF              01:47:40     7:24 min. 

   7     179 CUELLO,GABRIEL       SUB23  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:47:52     7:36 min. 

   8     170 RECALDE,ULI          SUB23  SH METALGRAF              01:51:55    11:39 min. 

   9     155 INDURAIN,GORKA       SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:55:25    15:09 min. 

  10     162 SANZBERRO,MATTIN     SUB23  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:39:37    1 Vts  

  11     159 LARREA,JAVIER        SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:39:43    1 Vts  

  12     152 ELGUEZABAL,MANUEL    SUB23  BIKAIN CYCLING TEAM C.D.  01:40:55    1 Vts  

  13     161 OLASKOAGA,ANDER      SUB23  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:45:08    1 Vts  

  14     173 GARDE,ANDRES         SUB23  GRUPO ELEKTRA             01:58:06    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      18 MANSO,CESAR          ELITE  CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 01:39:27           

   2      27 BENGOA,ANDER         ELITE  SH METALGRAF              01:45:20     5:53 min. 

   3       9 GUILLORME,JAVIER     ELITE  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:46:31     7:04 min. 

   4       6 IBARGUREN,ANTTON     ELITE  OTXE OARSOALDEA TX. K. K. 01:48:57     9:30 min. 

   5      14 PLAZAOLA,PATXI       ELITE  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:49:02     9:35 min. 

   6      30 OTEGI,ASIER          ELITE  ORDIZIAKO TX. ELKARTEA    01:50:26    10:59 min. 

   7      53 GARCIA,CESAR         ELITE  4 CAMINOS SANGUESA        01:51:16    11:49 min. 

   8      25 GOMEZ,CARLOS         ELITE  GRUPO ELEKTRA             01:53:53    14:26 min. 

   9      54 ELIZAGARAY,ANDER     ELITE  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 01:54:59    15:32 min. 



  10      13 IZA,ARKAITZ          ELITE  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:57:31    18:04 min. 

  11      34 ACEDO,ERIK           ELITE  CICLOS SPORT A.D.         01:59:23    19:56 min. 

  12      22 AGUADO,EZEQUIEL      ELITE  KARRIKIRIBTT              01:52:34    1 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : 5  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 27/04/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  25     Kms - Promed     :  17.17  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     299 GONZALEZ,ENEKO       MA-30  BITERI C.D.               01:27:21           

   2     337 LATASA,DIEGO         MA-30  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 01:27:50       29 seg. 

   3     305 ESNAL,IKER           MA-30  TEAM ZATIKA BIKE          01:29:32     2:11 min. 

   4     301 LEKUONA,ANDER        MA-30  RACING SHOX               01:30:25     3:04 min. 

   5     310 BARAINKA,ANDER       MA-30  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 01:33:11     5:50 min. 

   6     287 LONGO,IKER           MA-30  MERCEDES A.D.C.           01:35:52     8:31 min. 

   7     331 JUEZ,DAVID           MA-30  VIBIKE C.D.C.             01:39:01    11:40 min. 

   8     293 ANDUEZA,ENDIKA       MA-30  RACING SHOX               01:39:46    12:25 min. 

 

 

 Clasificación de : 4  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 27/04/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  20     Kms - Promed     :  17.94  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     426 CIA,PATXI            MA-40  FASTER WEAR TEAM CD        01:06:54           

   2     407 IÑORBE,JOSE LUIS     MA-40  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST  01:10:52     3:58 min. 

   3     418 MUNDUATE,URKO        MA-40  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:11:11     4:17 min. 

   4     401 IRASTORZA,IKER       MA-40  OIARTZUN BIKE TEAM         01:11:25     4:31 min. 

   5     213 ALBISU,GEXAN         JUN-1  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:13:44     6:50 min. 

   6     451 IRULEGI,IOSU         MA-40  JOKIN ORMAETXEA TX. ELK.   01:16:23     9:29 min. 

   7     447 RUIZ,FERNANDO        MA-40  ERREKA TXIRRINDULARI TALD  01:17:10    10:16 min. 

   8     215 LECERTUA,IBAI        JUN-1  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:17:20    10:26 min. 

   9     217 TXINTXURRETA,XABIER  JUN-1  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:17:28    10:34 min. 

  10     425 PURAS,FERNANDO       MA-40  ORIAKO TX. ESKOLA          01:17:41    10:47 min. 

  11     223 ALFARO,PABLO         JUN-1  GRUPO ELEKTRA              01:19:15    12:21 min. 

  12     465 ZUBILLAGA,FERNANDO   MA-40  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI  01:19:43    12:49 min. 

  13     467 AGESTA,IGOR          MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.          01:19:51    12:57 min. 

  14     402 AIZPIOLEA,IMANOL     MA-40  OIARTZUN BIKE TEAM         01:21:14    14:20 min. 

  15     210 TABAR,UNAI           JUN-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:24:11    17:17 min. 

  16     466 TELLECHEA,ALFREDO    MA-40  ERREKA TXIRRINDULARI TALD  01:24:15    17:21 min. 

  17     211 BUSTINGORRI,PABLO    JUN-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:24:30    17:36 min. 

  18     469 LARRABURU,GARIKOITZ  MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.          01:25:14    18:20 min. 

  19     406 VICENTE,PABLO IGOR   MA-40  ELORRIOKO T.E.             01:26:03    19:09 min. 

  20     452 ORMAETXEA,JON        MA-40  ORDIZIAKO TX. ELKARTEA     01:27:56    21:02 min. 

  21     464 ESTEBAN,JOSE LORENZO MA-50  MAILOPE TT                 01:29:06    22:12 min. 

  22     531 LEKUONA,LIERNI       F-ELI  LTT LEZOKUAK T.K.K.        01:29:42    22:48 min. 

  23     471 UGARTE,ISIDRO JACINT MA-50  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:09:14    1 Vts  

  24     468 AZCONA,JAIME         MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:10:00    1 Vts  

  25     409 GALLEGO,FCO. JAVIER  MA-40  DONOSTI GAIN S.C.D.        01:10:50    1 Vts  

  26     224 ECHEVERRIA,MIKEL     JUN-1  GRUPO ELEKTRA              01:12:06    1 Vts  

  27     439 VALVERDE,UNAI        MA-40  BETI GAZTE S.C.R.D.        01:12:10    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     213 ALBISU,GEXAN         JUN-1  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:13:44          min. 

   2     215 LECERTUA,IBAI        JUN-1  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:17:20     3:36 min. 

   3     217 TXINTXURRETA,XABIER  JUN-1  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:17:28     3:44 min. 



   4     223 ALFARO,PABLO         JUN-1  GRUPO ELEKTRA             01:19:15     5:31 min. 

   5     210 TABAR,UNAI           JUN-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:24:11    10:27 min. 

   6     211 BUSTINGORRI,PABLO    JUN-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:24:30    10:46 min. 

   7     224 ECHEVERRIA,MIKEL     JUN-1  GRUPO ELEKTRA             01:12:06    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : MASTERS-40 Y MAS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     426 CIA,PATXI            MA-40  FASTER WEAR TEAM CD       01:06:54           

   2     407 IÑORBE,JOSE LUIS     MA-40  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST 01:10:52     3:58 min. 

   3     418 MUNDUATE,URKO        MA-40  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:11:11     4:17 min. 

   4     401 IRASTORZA,IKER       MA-40  OIARTZUN BIKE TEAM        01:11:25     4:31 min. 

   5     451 IRULEGI,IOSU         MA-40  JOKIN ORMAETXEA TX. ELK.  01:16:23     9:29 min. 

   6     447 RUIZ,FERNANDO        MA-40  ERREKA TXIRRINDULARI TALD 01:17:10    10:16 min. 

   7     425 PURAS,FERNANDO       MA-40  ORIAKO TX. ESKOLA         01:17:41    10:47 min. 

   8     465 ZUBILLAGA,FERNANDO   MA-40  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:19:43    12:49 min. 

   9     467 AGESTA,IGOR          MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.         01:19:51    12:57 min. 

  10     402 AIZPIOLEA,IMANOL     MA-40  OIARTZUN BIKE TEAM        01:21:14    14:20 min. 

  11     466 TELLECHEA,ALFREDO    MA-40  ERREKA TXIRRINDULARI TALD 01:24:15    17:21 min. 

  12     469 LARRABURU,GARIKOITZ  MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.         01:25:14    18:20 min. 

  13     406 VICENTE,PABLO IGOR   MA-40  ELORRIOKO T.E.            01:26:03    19:09 min. 

  14     452 ORMAETXEA,JON        MA-40  ORDIZIAKO TX. ELKARTEA    01:27:56    21:02 min. 

  15     464 ESTEBAN,JOSE LORENZO MA-50  MAILOPE TT                01:29:06    22:12 min. 

  16     471 UGARTE,ISIDRO JACINT MA-50  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:09:14    1 Vts  

  17     468 AZCONA,JAIME         MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:10:00    1 Vts  

  18     409 GALLEGO,FCO. JAVIER  MA-40  DONOSTI GAIN S.C.D.       01:10:50    1 Vts  

  19     439 VALVERDE,UNAI        MA-40  BETI GAZTE S.C.R.D.       01:12:10    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : FEMINAS SCRATCH 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     531 LEKUONA,LIERNI       F-ELI  LTT LEZOKUAK T.K.K.       01:29:42          min. 

 

 

 

 Clasificación de : 3  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 27/04/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  15     Kms - Promed     :  16.73  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     565 BIURRARENA,ANDER     CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:53:47           

   2     567 URZE,ELISANDRE       CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:54:10       23 seg. 

   3     570 FERNANDEZ,ALFONSO    CAD-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:55:40     1:53 min. 

   4     603 ECHEVERRI,GABRIEL    CAD-1  GRUPO ELEKTRA              00:57:20     3:33 min. 

   5     576 GARROTE,ENEKO        CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:00:07     6:20 min. 

   6     574 CURTO,ANDRES         CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:00:19     6:32 min. 

   7     595 BENEDIT,GONZALO      CAD-1  GRUPO ELEKTRA              01:00:44     6:57 min. 

   8     573 BALDA,ENEKO          CAD-1  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:00:47     7:00 min. 

   9     602 ECHEVERRI,DIEGO      CAD-1  GRUPO ELEKTRA              01:00:55     7:08 min. 

  10     551 GOROSTEGI,IOSEBA     CAD-2  CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN  01:01:02     7:15 min. 

  11     566 ILARREGUI,OSKAR      CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:03:59    10:12 min. 

  12     600 LASA,IKER            CAD-2  GRUPO ELEKTRA              01:04:30    10:43 min. 

  13     601 LEZAUN,FELIX         CAD-1  GRUPO ELEKTRA              01:07:37    13:50 min. 

  14     652 SAGARDOY,ESTIBALIZ   F-JUN  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:08:38    14:51 min. 

  15     596 VILELLA,JULEN        CAD-1  GRUPO ELEKTRA              01:08:39    14:52 min. 

  16     568 ZUNZARREN,UNAI       CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:10:38    16:51 min. 

  17     575 ETXEBERRIA,MARKEL    CAD-1  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:11:38    17:51 min. 

  18     655 IZCUE,EDURNE         F-CAD  GRUPO ELEKTRA              01:11:46    17:59 min. 

  19     563 BUSTINGORRI,ALBERTO  CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:12:18    18:31 min. 

  20     606 ZEBERIO,IKER         CAD-2  CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN  01:12:40    18:53 min. 

  21     653 POLO,NAHIA           F-CAD  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:13:35    19:48 min. 

  22     580 OIARBIDE,IKER        CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:18:57    25:10 min. 

  23     577 GORDALIZA,ENEKO      CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM       00:59:45    1 Vts  

  24     656 IRIGOYEN,MARIA       F-CAD  BAR RESTAURANTE EL VOLANT  01:07:46    1 Vts  



 Clasificación de : CADETS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     565 BIURRARENA,ANDER     CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:53:47           

   2     567 URZE,ELISANDRE       CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:54:10       23 seg. 

   3     570 FERNANDEZ,ALFONSO    CAD-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:55:40     1:53 min. 

   4     603 ECHEVERRI,GABRIEL    CAD-1  GRUPO ELEKTRA             00:57:20     3:33 min. 

   5     576 GARROTE,ENEKO        CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:00:07     6:20 min. 

   6     574 CURTO,ANDRES         CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:00:19     6:32 min. 

   7     595 BENEDIT,GONZALO      CAD-1  GRUPO ELEKTRA             01:00:44     6:57 min. 

   8     573 BALDA,ENEKO          CAD-1  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:00:47     7:00 min. 

   9     602 ECHEVERRI,DIEGO      CAD-1  GRUPO ELEKTRA             01:00:55     7:08 min. 

  10     551 GOROSTEGI,IOSEBA     CAD-2  CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN 01:01:02     7:15 min. 

  11     566 ILARREGUI,OSKAR      CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:03:59    10:12 min. 

  12     600 LASA,IKER            CAD-2  GRUPO ELEKTRA             01:04:30    10:43 min. 

  13     601 LEZAUN,FELIX         CAD-1  GRUPO ELEKTRA             01:07:37    13:50 min. 

  14     596 VILELLA,JULEN        CAD-1  GRUPO ELEKTRA             01:08:39    14:52 min. 

  15     568 ZUNZARREN,UNAI       CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:10:38    16:51 min. 

  16     575 ETXEBERRIA,MARKEL    CAD-1  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:11:38    17:51 min. 

  17     563 BUSTINGORRI,ALBERTO  CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:12:18    18:31 min. 

  18     606 ZEBERIO,IKER         CAD-2  CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN 01:12:40    18:53 min. 

  19     580 OIARBIDE,IKER        CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:18:57    25:10 min. 

  20     577 GORDALIZA,ENEKO      CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM      00:59:45    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : FEMINAS GAZTEAK 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     652 SAGARDOY,ESTIBALIZ   F-JUN  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:08:38          min. 

   2     655 IZCUE,EDURNE         F-CAD  GRUPO ELEKTRA             01:11:46     3:08 min. 

   3     653 POLO,NAHIA           F-CAD  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:13:35     4:57 min. 

   4     656 IRIGOYEN,MARIA       F-CAD  BAR RESTAURANTE EL VOLANT 01:07:46    1 Vts  

 

 

 

Titulo : Escuelas Lumbier                                                   

 

 Clasificación de : 3   

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 07/04/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  2      Kms - Promed     :  3.7    Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      43 LERGA,SAUL           INF-2  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  00:32:24           

   2      30 ZUBILLAGA,MARCOS     INF-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:32:31        7 seg. 

   3      28 TORRES,IAGO          INF-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:34:17     1:53 min. 

   4      13 VILLORIA,IVAN        INF-2  COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG  00:34:28     2:04 min. 

   5      44 MARTINENA,ITZAGA     INF-1  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  00:35:32     3:08 min. 

   6      23 BUSTINGORRI,DAVID    INF-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:38:01     5:37 min. 

   7      49 APEZTEGUIA,Ohian     INF-1  ULIBELTZAK                 00:42:42    10:18 min. 

   8      19 MARTINEZ,NORA        FIN-2  HIRUDEME                   00:44:25    12:01 min. 

   9      68 OSES,Nicolas         INF-1  4 CAMINOS                  00:32:29    1 Vts  

  10      15 BARANDIARAN,SANTIAGO INF-2  HIRUDEME                   00:34:01    1 Vts  

  11      69 ALBISU,Magali        FIN-1  OTXE                       00:35:18    1 Vts  

  12      25 ESCUDERO,MATHIAS     INF-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:37:23    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : INFANTIL MASCULINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      43 LERGA,SAUL           INF-2  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:32:24           

   2      30 ZUBILLAGA,MARCOS     INF-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:32:31        7 seg. 

   3      28 TORRES,IAGO          INF-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:34:17     1:53 min. 

   4      13 VILLORIA,IVAN        INF-2  COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG 00:34:28     2:04 min. 

   5      44 MARTINENA,ITZAGA     INF-1  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:35:32     3:08 min. 

   6      23 BUSTINGORRI,DAVID    INF-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:38:01     5:37 min. 

   7      49 APEZTEGUIA,Ohian     INF-1  ULIBELTZAK                00:42:42    10:18 min. 

   8      68 OSES,Nicolas         INF-1  4 CAMINOS                 00:32:29    1 Vts  



   9      15 BARANDIARAN,SANTIAGO INF-2  HIRUDEME                  00:34:01    1 Vts  

  10      25 ESCUDERO,MATHIAS     INF-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:37:23    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : INFANTIL FEMENINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      19 MARTINEZ,NORA        FIN-2  HIRUDEME                  00:44:25          min. 

   2      69 ALBISU,Magali        FIN-1  OTXE                      00:35:18    1 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : 2  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 07/04/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  2      Kms - Promed     :  4.95   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     101 LOPEZ,OIER           ALE-2  C. LIZARRA - REST. ASTARR  00:24:16           

   2     158 MUNDUATE,Peio        ALE-2  OTXE                       00:24:38       22 seg. 

   3     151 IMAZ,EKAIN           ALE-2  KATEALDE/LA TASCA DE DON   00:25:35     1:19 min. 

   4     116 ALEMAN,OIHAN         ALE-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:26:40     2:24 min. 

   5     113 ARMAÑANZAS,UNAI      ALE-1  HIRUDEME                   00:26:41     2:25 min. 

   6     174 POLO,Uxue            FAL-2  OTXE                       00:27:22     3:06 min. 

   7     138 AZCONA,Pablo         ALE-1  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  00:27:49     3:33 min. 

   8     146 LARRABURU,Unax       ALE-2  ULIBELTZAK                 00:30:30     6:14 min. 

   9     173 IRULEGI,Jon          ALE-2  ATRACCIONES SANZ           00:30:34     6:18 min. 

  10     112 VILLACAMPA,Teo       ALE-1  CUATRO CAMINOS             00:31:06     6:50 min. 

  11     117 CORRALES,MARCOS      ALE-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:32:03     7:47 min. 

  12     139 LOSARCOS,SOFIA       FAL-2  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  00:32:55     8:39 min. 

  13     122 LOPEZ,EGOITZ         ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:33:21     9:05 min. 

  14     160 ARISTEGI,Ekaitz      ALE-1  LIBRE                      00:34:06     9:50 min. 

  15     124 TIRAPU,GORKA         ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:34:27    10:11 min. 

  16     165 ERDOZAIN,Ane         FAL-2  4 CAMINOS                  00:35:49    11:33 min. 

  17     119 IBAÑEZ,OIER          ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:36:44    12:28 min. 

  18     123 PEREZ,HECTOR         ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:42:09    17:53 min. 

  19     125 VALLOJERA,ALEJANDRO  ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:28:11    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : ALEVIN MASCULINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     101 LOPEZ,OIER           ALE-2  C. LIZARRA - REST. ASTARR 00:24:16           

   2     158 MUNDUATE,Peio        ALE-2  OTXE                      00:24:38       22 seg. 

   3     151 IMAZ,EKAIN           ALE-2  KATEALDE/LA TASCA DE DON  00:25:35     1:19 min. 

   4     116 ALEMAN,OIHAN         ALE-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:26:40     2:24 min. 

   5     113 ARMAÑANZAS,UNAI      ALE-1  HIRUDEME                  00:26:41     2:25 min. 

   6     138 AZCONA,Pablo         ALE-1  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:27:49     3:33 min. 

   7     146 LARRABURU,Unax       ALE-2  ULIBELTZAK                00:30:30     6:14 min. 

   8     173 IRULEGI,Jon          ALE-2  ATRACCIONES SANZ          00:30:34     6:18 min. 

   9     112 VILLACAMPA,Teo       ALE-1  CUATRO CAMINOS            00:31:06     6:50 min. 

  10     117 CORRALES,MARCOS      ALE-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:32:03     7:47 min. 

  11     122 LOPEZ,EGOITZ         ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:33:21     9:05 min. 

  12     160 ARISTEGI,Ekaitz      ALE-1  LIBRE                     00:34:06     9:50 min. 

  13     124 TIRAPU,GORKA         ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:34:27    10:11 min. 

  14     119 IBAÑEZ,OIER          ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:36:44    12:28 min. 

  15     123 PEREZ,HECTOR         ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:42:09    17:53 min. 

  16     125 VALLOJERA,ALEJANDRO  ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:28:11    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : ALEVIN FEMENINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     174 POLO,Uxue            FAL-2  OTXE                      00:27:22          min. 

   2     139 LOSARCOS,SOFIA       FAL-2  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:32:55     5:33 min. 

   3     165 ERDOZAIN,Ane         FAL-2  4 CAMINOS                 00:35:49     8:27 min. 


